Brüel & Kjaer Vibro GmbH Tel. : +49 (0)6151 428-1400 © AC2204DEF 22.07.2009
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 C 102 448.001
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.de Seite/Page 1 von/of/de 2
AC – 2204
Stahlschutzschlauch / Steel Protective Tubing /
Tube de protection flexible en acier
AC2204 (031014)
D

Technische Daten Technical Data Données techniques
Ausführung Design Exécution
Typenbezeichnung Type description Dénomination du type
DE 330 S DN.8 DE 330 S DN8 DE 330 S DN8
Konstruktion Construction Construction
gewickelter, runder
Metallschlauch, gehaktes
Profil, ohne Dichtung
Rolled, round-section
metal tubing, inclined
rectangle profile, without
seal
Tube en métal rubané, rond,
profil haché, sans joint
Profilform Cross-sectional profile Forme du profil
Werkstoff  Material Matière
Edelstahl Nr. 1.4301 Stainless steel No.
1.4301
Acier inox No. 1.4301
Schutzart Protection class Type de protection
IP 40 nach DIN 40050 IP 40 according to
DIN 40050
IP 40 suivant DIN 40050
Gewicht in gestrecktem Zustand
ermittelt
AC-2204/12  0,065 kg/m
AC-2204/16  0,130 kg/m
AC-2204/25  0,300 kg/m
Weight in extended condition
AC-2204/12  0,065 kg/m
AC-2204/16  0,130 kg/m
AC-2204/25  0,300 kg/m
Poids mesuré condition allongée
AC-2204/12  0,065 kg/m
AC-2204/16  0,130 kg/m
AC-2204/25  0,300 kg/m
AC – 2204
Seite/Page 2 von/of/de 2 © AC-2204DEF 22.07.2009
Maße AC-2204/12 Dimensions AC-2204/12 Dimensions AC-2204/12
Nennweite   DN8
Innendurchmesser 8 mm
Aussendurchmesser  D10 mm